Y MOJIOAEXHAS
XOKKEWHAS JIUrA

Nurs cussusne

s v—

KANEHAAPb MATHEA NEPBEHCTBA MONOAEXHON XOKKEAHOM NUATU —

BCEPOCCUMCKOrO COPEBHOBAHMA MO XOKKEIO CPEAU MOMOAEMKHbIX

KOMAH/, CE30HA 2013-2014 roj08 C HASHAYEHWUEM FNABHbIX CYIEW
Ha nepuog ¢ 4 aexabpa no 15 aexkabpsa 2013 ropa

Ne maTtua KomaHaa A Komanga b (naBHble cyabu
4 pexabpsa 2013 r., cpepa
363 OHWop-CnyTHUK Auvsenuct Tomunos A.
5 aekabpa 2013 r., yersepr

337 AHrapckuit Epmak BaTbip ABepyeHko B.

7 aekabpsa 2013 r., cy66oTa

338 [lopHaK dusennct Crenyues A.
340 MNpwu3sma-Pura Poccowb

341 3eneHorpag, Monuus XaputoHos .
342 Teepuun 3nbTa lfopavexko M.
343 BepkyTbl KybaHu Amutpos Ceetnnos A,
344 Noko-HOHuop OauHUOoBO TwoTHes W.
345 TMnatuHa-Knwunés PakeTa OcTtpoBcKkui H.

377 bantuka Poccouwb KanuHuHc A,



346

347

348

349

351

352

353

354

355

356

357

358

359

369

360

361

AHrapckui Epmak

KpacHospckue pbicu

lopHAK

Meuen

Mpu3ma-Pura

3eneHorpag,

Teepuum

BepkyTbl KybaHu

Noko-tOHuop

MNnatuHa-KUWKMHEB

AHrapckuii Epmak

KpacHospcKkue pbicK

AnTtalickue bepkryTbl

Joko-tOHuop

AHrapckuii Epmak

[opHAK

8 aekabpsa 2013 r., BOCKpeceHbe

MxescKkan Cranb

Batbip

10 aexkabpna 2013 r., BTOPHUK

Kpuctann-tOHuop

Aunsenuct

Benropog

Poccowb

MonHus

PakeTta

AdmuTtpos

OauHUOoBO

11 pekabps 2013 r., cpepa

Npbuc

Mxesckaa Ctanb

Bartbip

12 perabpn 2013 r., yersepr

Pakera

13 pekabpsa 2013 r., nATHUUA

CnyTHUWK

MeTannypr

Anekcees /.

Wepep M.

fonabipes M.

lNMoHamapeHKo A.

ToTHEB W.

MuxanbueHKo P.

Monandukos 4.

Tuxomupos 4.

Octposckuii H.

Ub6atos C.

Wepep M.

Kucnos A.

Tuxomupos .

Wbatos C.

fongbipes M.



362

365

366

367

368

370

371

372

373

380

Meuen

Mpu3ama-Pura

3eneHorpag

Teepu4yu

BepkyTbl KybaHu

MnatuHa-KnwmnHeB

14 pexabpn 2013 r., cy6boTa

KpacHosipckue pbick

AnTalickue bepKyTsl

Actpebbl

Teepuum

15 pexkabpna 2013 r., BOCKpeceHbe

HauanbHuk otaena cyaeicrea MX/
7 /

4 /s

S

/

C

7

CemeHos C.H.

Kpuctann-oHuUop

3nbTa

benropop,

Poccolb

OanHUoBO

Amutpos

Npbuc

Mikesckan Ctanb

BaTuip

benropop

Crenyues A.

Octposckuid H.

XaputoHos .

CeeTtunos A.

Mouanos B.

Mockanes M.

Anekcees [.

fonbiwes A.

XapuTtoHos @.



